OFFICE OF THE COMMISSIONER, COMMERCIAL TAX, MADHYA PRADESH, INDORE

No/28/17/24(B) IJG.S.T. 1/03

Indore, dated 26th March, 2018

ORDER NO. 01/2018

In exercise of the powers conferred by this department's notification No. FA3-78/2017/1/V(31) dated 16.02.2018, I, Raghwendra Kumar Singh, Commissioner of State Tax, Madhya Pradesh. nominate Shri Manoj Kumar Choubey, Joint Commissioner of State Tax, Commercial Tax Division Indore No.-1, as member of the Madhya Pradesh Authority for Advance Ruling, constituted by this Department's notification No. FA3-78/2017/1/V(158) dated 05.12.2017.

Shri Manoj Kumar Choubey, Joint Commissioner of State Tax, shall perform this duty in addition to responsibility/duty/work already assigned to him.

(Raghwendra Kumar Singh) Commissioner of the State Tax, Madhya Pradesh, Indore

En. No /28/17/24(B) I G.S.T. 104 Copy to,

Indore, dated 26th March, 2018

- 1. Principal Secratory, Govt. of MP, Commercial Tax Department, Vallabh Bhawan, Bhopal
- 2. Chief Commissioner, Custom and Central Excise, Arera Hills, Hoshangabad road, Bhopal
- 3. Special Commissioner of State Tax (all) / Additional Commissioner of State Tax (all) / Joint Commissioner of State Tax (all) / Deputy Commissioner of State Tax (all) / Assistant Commissioner of State Tax (all)/ State tax officer (all)
- 4. Shri Manoj Kumar Choubey, Joint Commissioner of State Tax, Commercail Tax Division, Indore-1
- 5. Shri Rajeev Agrawal, Joint Commissioner of Central Tax, CGST and Central Excise, Manik bag Indore
- 6. Office of the MP Authority of Advance Ruling, Office of Commissioner, Commercial Tax, Madhya Pradesh, Moti Bangla Compound, MG Road, Indore

(Raghwendra Kumar Singh) Commissioner of the State Tax, Madhya Pradesh, Indore

कार्यालय आयुक्त, वाणिज्यिक कर, मध्यप्रदेश इंदौर

क्रमांक /28/17/24 (B)/I/ G.S.T/103

इंदौर, दिनांक : २६ | 03 | 20 | 8

आदेश क्र 01/2018

इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ ए 3—78—2017—1—पांच (31) दिनांक 16.02. 2018 द्वारा प्रवत्ता शक्तियों का प्रयोग करते हुए, मैं, राघवेन्द्र कुमार सिंह, राज्य कर आयुक्त, मध्यप्रदेश, श्री मनोज कुमार चौबे, राज्य कर संयुक्त आयुक्त, वाणिज्यिक कर इंदौर संभाग—1, को इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ ए 3—78—2017—1—पांच(158), दिनांक 05.12.2017 द्वारा गठित मध्यप्रदेश अग्रिम विनिर्णय प्राधिकारी के सदस्य के रूप में नामांकित करता हूँ।

श्री मनोज कुमार चौबे, राज्य कर संयुक्त आयुक्त उक्त दायित्व का निर्वहन उनको सौंपे गए दायित्वों / कर्तव्यों / कार्यों के अतिरिक्त संपादित करेंगे।

> (राष्ट्रवेन्द्रं कुमार सिंह) आयुक्त, वाणिज्यिक कर, मध्यप्रदेश

पृ. क्रमांक/28/17/24(B)/I/G.S.T./04 प्रतिलिपि, इंदौर, दिनांक :

- 1. प्रमुख सचिव, मध्यप्रदेश शासन, वाणिज्यिक कर विभाग, मंत्रालय वल्लभ भवन भोपाल
- 2. मुख्य आयुक्त, कस्टम एण्ड सेंट्रल एक्साईज, अरेरा हिल्स, होशंगाबाद रोड, भोपाल
- 3. राज्य कर विशेष आयुक्त (समस्त) / राज्य कर अपर आयुक्त (समस्त) / राज्य कर संयुक्त आयुक्त (समस्त) / राज्य कर उपायुक्त(समस्त) / राज्य कर सहायक आयुक्त(समस्त) / राज्य कर अधिकारी (समस्त)
- 4. श्री मनोज कुमार चौबे, राज्य कर संयुक्त आयुक्त, वाणिज्यिक कर संभाग-1 इंदौर की ओर पालनार्थ।
- 5. श्री राजीव अग्रवाल, केन्द्रीय कर संयुक्त आयुक्त, सीजीएसटी एवं सेंट्रल एक्साईज, माणिक बाग, इंदौर की ओर सूचनार्थ।
- कार्यालय मध्यप्रदेश अग्रिम विनिर्णय प्राधिकारी, कार्यालय आयुक्त, वाणिज्यिक कर, मध्यप्रदेश, मोती बंगला कंपाउंड, एमजी रोड इंदौर की ओर सूचनार्थ।

(राध्येवेन्द्र कुमार सिंह) आयुक्त, वाणिज्यिक कर, मध्यप्रदेश